UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGỌC HÀ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hà, ngày 09 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận bầu bổ sung ủy viên BCH, BTV và chức danh

Chủ tịch, UV BTV Hội Đông y phường Ngọc Hà, nhiệm kỳ 2019-2024

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức hoạt động và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

45/2010/NĐ/CP;

Căn cứ Điều lệ của Hội Đông y Việt Nam; Điều lệ Hội Đông y tỉnh Hà

Giang khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024;

Xét tờ trình số 01/TTr-HĐY, ngày 07/02/2024 của Hội Đông y phường

Ngọc Hà về việc miễn nhiệm và công nhận kết quả kiện toàn chức danh Chủ tịch

và UV Ban thường vụ Hội Đông y phường Ngọc Hà.

Xét đề nghị của Hội đông y phường Ngọc Hà,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận kết quả bầu bổ sung Ông: Hoàng Đức Duy – Phụ

trách Trạm y tế phường Ngọc Hà tham gia UV BCH, BTV và giữ chức danh

Chủ tịch Hội Đông y phường Ngọc Hà nhiệm kỳ 2019-2024.

Công nhận kết quả bầu bổ sung Bà: Nguyễn Thị Hà – Chủ tịch

UBMTTQ phường Ngọc Hà tham gia UVBCH, BTV và giữ chức danh Uỷ

viên Ban thường vụ Hội Đông y phường Ngọc Hà nhiệm kỳ 2019-2024.

Điều 2. Công chức Văn phòng- Thống kê phường, Hội đông y phường

Ngọc Hà và các Ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Hội đông y thành phố;

- Trung tâm Y tế thành phố;

- TTr. Đảng ủy;

- CT, các PCT UBND phường;

- Như Điều 2;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Đình Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:29:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Đình Cường<vdcuong.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:44:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ<ubndpngocha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T10:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ<ubndpngocha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!